

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	11-2025	Výměna PVC podlah B23/2.NP-COS	JKSO	801.11
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01a	Výměna PVC podlah B23/2.NP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
11-2025	B23 Výměna podlah PVC vč.úpravy beton.podklad		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Krajská nemocnice T.Bati a.s.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	XI.25
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	75 186	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	473 740	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	548 926	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	548 926	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	548 926	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		548 926 Kč
DPH	21,0	%		115 274 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				664 200 Kč

Poznámka :

Stavba :	11-2025 B23 Výměna podlah PVC vč.úpravy beton.podkla	Rozpočet :	11-2025
Objekt :	SO 01a Výměna PVC podlah B23/2.NP	Výměna PVC podlah B23/2.NP-COS II	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	72 884	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 302	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	431 038	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	42 702	0	0	0
CELKEM OBJEKT	75 186	473 740	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			548 926	0
Oborová přírážka			548 926	0
Přesun stavebních kapacit			548 926	0
Mimostaveništní doprava			548 926	0
Zařízení staveniště			548 926	0
Provoz investora			548 926	0
Kompletační činnost (IČD)			548 926	0
Rezerva rozpočtu			548 926	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	11-2025 B23 Výměna podlah PVC vč.úpravy beton.po	Rozpočet: 11-2025
Objekt :	SO 01a Výměna PVC podlah B23/2.NP	Výměna PVC podlah B23/2.NP-COS II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632441491R00	Broušení - odstranění starého lepidla	m2	274,00	45,00	12 330,00
		chodba:17,17*1,90+23,65*2,55		92,93		
		1,00*0,30*5+0,90*0,15*6+1,50*0,30*2		3,21		
		operační sály:6,335*(5,70*2+5,85)		109,28		
		dospání+přípravna:(11,70+2,60)*3,915		55,98		
		přístroje:1,715*1,90+2,20*3,10		10,08		
		0,90*0,15*13		1,76		
		dopočet:0,7628		0,76		
2	632478122Vaa	Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 5 mm cementová vyrovnávací hmota UZIN nc 182 UZIN 1,5 kg/m2/1 mm UZIN - balení 20 kg/ pytel	m2	274,00	221,00	60 554,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				72 884,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,41	5 600,00	2 301,60
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 301,60
Díl: 776		Podlahy povlakové				
4	776101101T00	Vysátí podkladu ploch průmyslovým vysavačem	m2	274,00	25,00	6 850,00
5	776101122T00	Provedení penetrace podkladu vč.materiálu	m2	274,00	32,00	8 768,00
6	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	193,00	15,00	2 895,00
		chodba:(19,72+23,65)*2		86,74		
		(1,00*5+0,90*6+1,50*2)*(-1)		-13,40		
		operační sály:(6,335+5,70)*2*2		48,14		
		(6,335+5,80)*2		24,27		
		dospání:(11,70+3,915)*2		31,23		
		přípravna:(3,915+2,60)*2		13,03		
		přístroje:(3,915+3,10)*2		14,03		
		-0,90*13		-11,70		
		dopočet:0,66		0,66		
7	776431102T00	Nalepení a svaření vytahovaných soklíků v. 80 mm silikon- acryl	m	193,00	345,00	66 585,00
		chodba:(19,72+23,65)*2		86,74		
		(1,00*5+0,90*6+1,50*2)*(-1)		-13,40		
		operační sály:(6,335+5,70)*2*2		48,14		
		(6,335+5,80)*2		24,27		
		dospání:(11,70+3,915)*2		31,23		
		přípravna:(3,915+2,60)*2		13,03		
		přístroje:(3,915+3,10)*2		14,03		
		-0,90*13		-11,70		
		dopočet:0,66		0,66		
8	776511810RT2	Odstranění PVC lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	274,00	75,00	20 550,00
9	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo včetně podlahoviny viz. specifikace 1	m2	100,00	792,00	79 200,00
		Začátek provozního součtu				
		chodba:17,17*1,90+23,65*2,55		92,93		
		1,00*0,30*5+0,90*0,15*6+1,50*0,30*2		3,21		
		Konec provozního součtu		96,14		
		ztrtané 3%:96,1405*1,03		99,02		
		dopočet:0,9753		0,98		

Slepý rozpočet

Stavba :	11-2025 B23 Výměna podlah PVC vč.úpravy beton.po	Rozpočet: 11-2025
Objekt :	SO 01a Výměna PVC podlah B23/2.NP	Výměna PVC podlah B23/2.NP-COS II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
10	776521231T00	Elektrostaticky vodivá podlahovina v páslech, nalepení+svaření s el.obvodem viz. specifikace 2	m2	177,10	215,00	38 075,79
		operační sály:6,335*(5,70*2+5,85)		109,28		
		dospání+přípravna:(11,70+2,60)*3,915		55,98		
		přístroje:1,715*1,90+2,20*3,10		10,08		
		0,90*0,15*13		1,76		
11	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů včetně svařovací šňůry	m	374,00	55,00	20 570,00
		96,50*1,10+0,85		107,00		
		177,50*1,50+0,75		267,00		
12	28412326	Podlahovina PVC tl. 2 mm š. 2 m viz. specifikace 2	m2	192,00	957,00	183 744,00
		operační sály:6,335*(5,70*2+5,85)		109,28		
		dospání+přípravna:(11,70+2,60)*3,915		55,98		
		přístroje:1,715*1,90+2,20*3,10		10,08		
		0,90*0,15*13		1,76		
		ztratiné 8%:177,0967*0,08		14,17		
		dopočet:0,7355		0,74		
13	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1,00	3 800,00	3 800,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				431 037,79
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
14	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrkou Unirovnal tloušťky 2 mm	m2	274,00	152,60	41 812,40
15	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	1,00	890,00	890,00
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				42 702,40